2023 年 9 月吉日

一般社団法人 日本工業大学工友会 会員の皆様

一般社団法人 日本工業大学工友会

会長 土井 嘉豊

           「卒業生の部屋」 展示募集

皆様方にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、工友会活動にご理解、ご尽力賜り誠に有難う御座います。

さて、来る 10 月 28 日(土)～29 日(日)に若杉祭が開催されます。

毎年実施しております「卒業生の部屋」は、お陰様で大好評を頂いておりま

す。引き続き、今年度も開催すべく準備を進めております。

この「卒業生の部屋」は、卒業生の活躍を広く周知する場として、例えば、

卒業生の上梓した書籍、設計製造に携わった製品の展示、さらには、ご自身の

会社の案内(求人活動や宣伝も可)等を行う予定です。もちろん、昨年度に展示

していただきました内容を今年度も引き続き展示していただいても構いませ

ん。

 自薦・他薦を問いませんので、積極的にご参加いただきたくお願い申し上げ

ます。詳細は以下の通りです。多数のご応募をお待ちいたしております。

尚、準備の都合上 誠に恐縮ですが、10 月 13 日（金）までにお申し込みを

工友会事務局まで頂ければ幸いです。

               記

１．【展示期間】 2023 年 10 月 28 日（土）～29 日（日）

         若杉祭開催時間中に展示

２．【展示会場】 日本工業大学 1 号館 2 階 大会議室(旧 学生支援課)

３．【募集内容】 日本工業大学の卒業生が製作に携わったものや活動報告、

ご自身の会社の紹介、求人情報等を展示します。

自薦・他薦は問いません。申込書に必要事項を記入の上、

工友会事務局に送信してください。

         例）書籍、製品、製品パンフレット、報告書、求人情報、

など

４.【連絡事項】

・出展者への旅費支給について

若杉祭当日に展示会場にてご自分の展示物の説明をしていただける場合

には、旅費の一部を工友会にて負担させていただきます。旅費の補助を申

請される方は、工友会事務局までご連絡ください。

・展示物の搬入について

会場までご持参・ご搬送いただくか、展示物が大型の場合や受け取りが難

しい場合は工友会事務局まで郵送、もしくは、宅配便等にてお送り下さい。

・展示物の搬出について

 郵送、宅配便にてご返送いたします。（返送不要の場合はご連絡下さい。）

・展示中の免責事項について

今回の展示による展示物の破損、盗難等について工友会は一切の責任を

負いません。高価、希少な展示の場合は現物ではなくパンフレットやパ

ネルでの展示をお勧めいたします。

※搬入時の郵送料、宅配料は後日精算させていただきますので、領収書

をお持ちください。

その他不明な点がございましたら工友会事務局までお問い合わせください。

  一般社団法人 日本工業大学 工友会

 事務局担当 加藤・木村・荒木・清水

〒345-8501 埼玉県南埼玉郡宮代町学園台 4-1

TEL 0480-33-7509 FAX 0480-33-7521

E-mail koyukai@nit.ac.jp

「卒業生の部屋」展示申込用紙

卒業生プロフィール

氏名

所属地域支部

卒業学科

卒業年度

勤務先

電話番号

メール

展示説明

タイトル

制作年度

説明文（スペースが足りない場合は別紙にて添付願います）

搬入出方法

搬入方法 （郵送・宅配・出席者に依頼）

返送方法 （返送不要・郵送・宅配）

返送先 住所